责任编辑：何进 美编：张一凡 校对：罗娜 组版：邓红生

03 要闻 2025/01/06 星期一

尊敬的业主:
珠海市金湾区泰熙街369号华发天汇广场一期一标

段（华发金湾府）商品房项目已具备交付条件，2025年1
月15日起可正式办理房屋交付手续。现将交付的相关事
宜通知如下：

1.办理交付手续前请您确认您已符合以下全部收楼条
件：（1）已付清全部房价款（如有未到期的，含未到期部分；
若付款方式为申请贷款付款的，含贷款机构已审批未放款
部分）；（2）已付清应付违约金（如有）；（3）已付清买卖合同
约定的其它应付给出卖人之费用（包括但不限于物业专项
维修资金等）；（4）已办结买卖合同网签备案手续。

若您已付清全部房价款并办结《商品房买卖合同》网
签备案手续的，请您于2025年1月31日前取得全部收楼
条件。并于2025年1月31日前与我司办理房屋查验、交
付手续；该期限届满，因您本人原因，未能与我司办理房屋
查验、交付手续的，视为我司已向您交付房屋。

若您尚未付清全部房价款或未办结《商品房买卖合
同》网签备案手续的，则须于付清全部房价款并办结《商品
房买卖合同》网签备案手续之日起15日内取得全部收楼
条件，并在该期限内与我司办理交付手续，若您未能在前
述期限内与我司办理交付手续的，则该房屋于前述期限届
满之日视为交付。

2.办理交付手续需提供如下资料：
A、《入伙协办函》原件（集中交付期间在集中交付会

场开具，集中交付期之后在物业管理处开具）。
B、《商品房买卖合同》及附件原件、房款收据原件。
C、业主本人身份证件原件，未满16周岁的业主还需

提供户口本原件；单位购房的，需提供企业营业执照或机

构登记证书复印件（加盖公章），经办人同时需提供授权委
托书及身份证件(原件)。

D、业主本人1寸彩色照片2张。
E、业主本人银行卡1张或存折1本（用于物业管理服

务费及公共水电费的托收）。
F、业主本人行驶证或行驶证复印件（用于物业门岗

录入车牌）（如有）。
3.办理交付手续的程序：
A、请您提前关注“华发优家”小程序，录入个人信息，

绑定房产，预约办理交付手续的具体时间（为了您有更好
的收楼体验，请在小程序上进行预约），并请您按预约时间
前来办理。办理地址：珠海市金湾区泰熙街369号华发
天汇广场一期一标段（华发金湾府）。如需咨询请致电珠
海华发服务热线：0756-8929999。

B、请您带好口罩，做好防护措施及带齐上述相关资
料，由客服人员陪同您完成房屋交付手续。

4.如业主因特殊原因不能前来办理交付手续的，可委
托他人代为办理，受托人除需要备齐上述第2项中的各项
资料以及受托人身份证件外，还需提供业主本人经公证的
委托书（公证文书必须为中文，如属境外公证文书，须由公
证文书签发地中国大使馆或领事馆进行认证，并提供中文
译本）。

5.本通知未列明的事宜，按照《商品房买卖合同》及其
附件的约定执行。

特此通知。

珠海华枫房地产开发有限公司
二〇二五年一月六日

房 屋 交 付 通 知

权威发布
收费标准：标题100元，内容6元/字
个人证件：100元/证（50字内）
咨询热线：0756-2611111

遗失声明
珠海市八达通运输有限公司

遗失业务专用章、开票人专用章
各一枚，声明作废。

遗失声明
珠海氹记贸易有限公司遗失

公章、财务章、发票章、法人私章
各一枚，声明作废。

颜锋遗失《人民警察证》原
件，警号：082256，声明作废。

个 人 证 件 遗 失 声 明

扫一扫获取更多预报信息

【海岛预报】

【港口预报】

海岛

桂山岛

东澳岛

外伶仃岛

大万山岛

荷包岛

庙湾岛

海况（级）

2

2

3

3

3

3

浪高(米)

0.8

0.6

1.0

0.9

0.9

1.4

水温(℃)

17.8

18.0

18.3

18.6

18.3

18.8

海岛游出行提示

不易晕船

不易晕船

不易晕船

不易晕船

不易晕船

预防晕船

港口

香洲港

九洲港

澳门港

高栏港

浪级

轻浪

轻浪

轻浪

轻浪

潮时

时:分

01:35

01:36

01:20

00:55

潮高

cm

237

233

284

238

潮时

时:分

09:16

08:35

08:51

08:56

潮高

cm

70

74

122

49

潮时

时:分

15:52

16:13

15:50

14:07

潮高

cm

185

195

229

178

潮时

时:分

21:19

20:45

20:52

21:09

潮高

cm

138

139

182

120

海域

香洲区近岸海域

金湾区近岸海域

斗门区近岸海域

海况（级）

2

2

1

浪高（米）

0.3-0.6

0.6-1.0

0.2-0.4

浪级

小浪到轻浪

轻浪

小浪

海上安全提示

海况优良，适宜海上作业

海况优良，适宜海上作业

海况优良，适宜海上作业

【分区预报】

自然资源部珠海海洋预报台自然资源部珠海海洋预报台、、珠海市自然资源监测中心珠海市自然资源监测中心 20252025年年11月月55日日1616时发布时发布

（上接 01 版）习近平总书记明确
提出“九个以”的实践要求，这其中既
有宏观层面的目标任务、顶层设计，
也有落细落实、重点突出的方式方
法，既有认识论，又有方法论，为在新
征程上继续推进党的自我革命提供
了强大思想武器、科学行动指南。

（二）全面从严治党如何为高
质量发展保驾护航？

“全面从严治党既是政治保
障，也是政治引领”

2024 年岁末，北京京西宾馆，中
央经济工作会议如期举行。

“坚定不移惩治腐败”“坚决反对
热衷于对上表现、不对下负责、不考
虑实效的形式主义、官僚主义”……
党中央在谋划中国经济发展大计的
会议上，对全面从严治党加以强调。

成其身而天下成，治其身而天下
治。

回望百余年奋斗路，中华民族天
翻地覆慨而慷的历史，正是波澜壮
阔的社会革命和激浊扬清的自我革
命相伴相随、相互促进的历史。党团
结带领人民接续奋斗，中华民族迎来
了从站起来、富起来到强起来的伟大
飞跃，这个伟大飞跃是改造社会的伟
大事业，同时也是改造自身的伟大
工程。

在历史经验的启迪中前行，在时
代使命的指引下奋进。

当“中国号”巨轮行至中国式现代
化的关键一程，为什么必须把全面从
严治党置于极其重要位置？保持经
济社会发展良好势头，全面从严治党
发挥怎样的作用？

读懂今天的中国，必须读懂中国
共产党。读懂新时代中国发展之路，
就要读懂新时代党的自我革命的伟
大实践。

曾几何时，受错误政绩观影响，一
些地方和部门片面追求速度规模，发
展方式粗放；一些党员领导干部违规
干预和插手市场经济活动，扰乱市场
经济秩序；一些利益固化藩篱日益显
现，影响公平公正，有损经济社会发
展活力……

发展一度出现的不平衡、不协调、
不可持续问题，背后是政治问题和经
济问题的相互交织。

“我国经济已由高速增长阶段转
向高质量发展阶段”。党的十九大
上，习近平总书记作出重大论断。与
此同时，总书记明确提出“不断提高
党的建设质量”。

党的二十届三中全会在以经济体
制改革为牵引全面部署各领域、各方
面改革时，同步部署了“深入推进党风
廉政建设和反腐败斗争”的改革举措。

既着眼经济发展之“质”，又强调
管党治党之“质”，习近平总书记的部
署高瞻远瞩，彰显中国共产党人在改
造客观世界的同时自觉改造主观世
界，从而更好改造客观世界的历史主
动精神。

习近平总书记有过这样一番妙
喻：“自然生态要山清水秀，政治生态
也要山清水秀。”正如“绿水青山”能
变“金山银山”，风清气正的政治生态
总与公平有序的发展环境相辅相成。

发展是党执政兴国的第一要务，
高质量发展是新时代的硬道理。

中国共产党以自我净化革除自身
毒瘤、以自我完善提升整体形象、以
自我革新培育创造活力、以自我提高
增强担当本领。“实现什么样的发展、
怎样实现发展”的时代答卷必将拥有
更精彩的书写。

当GDP不再是干部考核唯一“指
挥棒”，求量不求质的政绩冲动少了，
发展“含金量”高了；当党员干部甘当

“店小二”、不做“掌柜的”，企业制度
成本降了，政府办事效率升了；当政
商关系既“亲”且“清”，创新创业的干
扰小了、干劲足了……

把全面从严治党战略方针贯穿中
国特色社会主义事业全过程和党的
建设各方面，中国经济社会向着“气
质更佳”“颜值更靓”“活力更足”的方
向大步迈进。

尤需注意的是，高质量发展是一
个新旧事物迭代更替的过程，新观念
与旧思维、新方式与老套路、创新突

破与路径依赖必然有一个拉锯和胶
着的过程。越往深处推动，遇到的阻
力就越大，博弈也会更趋激烈。

唯有更好发挥全面从严治党政
治引领和政治保障作用，以作风建
设保障改革攻坚，以严明纪律促进干
部担当作为，以严惩腐败为改革清障
护航，才能推动全党上下凝聚起强大
合力，无惧涉滩之险、爬坡之艰、闯
关之难，切实把党中央决策部署落
到实处。

环顾世界，那些在现代化历史进
程中取得成功的国家，都跨过了经济
发展从量的增长转向质的提升这一
关。可以说，高质量发展是一个国家
迈向现代化绕不过的一道坎。没有
高质量发展，中国就谈不上社会主义
现代化。

引领中国走高质量发展之路的中
国共产党，赓续敢于革新、敢于突破
的血脉基因，以改革精神为严的标准
注入新动能，使全面从严治党各项工
作更好体现时代性、把握规律性、富
于创造性。

（三）管党治党如何激发担当
作为？

“捆住一些人乱作为的手脚，
放开广大党员、干部担当作为、干
事创业的手脚”

2024年，中国共产党首次开展以
党纪为主题的集中性学习教育，推动
全党学纪知纪明纪守纪。

不久前召开的中共中央政治局民
主生活会上，习近平总书记对党纪学
习教育进行总结，指出：“党的纪律既
有教育约束功能，又有保障激励作
用”“纪律既明确了不能触碰的底线
和边界，也为党员、干部干净干事、大
胆干事提供了行动准绳”“遵规守纪，
就会拥有干事创业的充分自由和广
阔空间”。

全面从严治党和鼓励担当作为是
内在统一的，不是彼此对立的。寓活
力于秩序之中，建秩序于活力之上，
才能以新作风、新作为、新气象推动
改革发展事业取得新成效。

大有大的优势，大也有大的难
处。让一个党员数量比传统欧洲大
国人口都多的大党，时刻保持纪律严
明，并不断焕发生机，是一个世界级
的难题。

新中国成立之初，毛泽东同志就指
出：“我希望造成这么一种局面：就是又
集中统一，又生动活泼，就是又有集中，
又有民主，又有纪律，又有自由。”

党的十八大以来，习近平总书记
反复强调，“坚持严管和厚爱结合、激
励和约束并重”。

“全面从严治党的目的不是要把
人管死，让人瞻前顾后、畏首畏尾，搞
成暮气沉沉、无所作为的一潭死水，
而是要通过明方向、立规矩、正风气、
强免疫，营造积极健康、干事创业的
政治生态和良好环境。”

干部管理是一门科学，也是一门
艺术。既要敢抓善管、精准施策，体
现组织的力度，又要撑腰鼓劲、关爱
宽容，体现组织的温度。

习近平总书记曾谈到干部队伍中
的一些不良倾向：顾虑“洗碗越多，摔
碗越多”，信奉“多栽花少种刺，遇到
困难不伸手”，“为了不出事，宁可不
干事”……

校正方向，廓清迷雾，习近平总书
记旗帜鲜明：“探索就有可能失误，做
事就有可能出错”，要求正确把握失
误的性质和影响，“切实保护干部干
事创业的积极性”。

2016 年 1月，在省部级主要领导
干部学习贯彻党的十八届五中全会

精神专题研讨班开班式上，习近平总
书记首次提出“三个区分开来”。

2023 年 1月，在二十届中央纪委
二次全会上，习近平总书记再次强调
坚持“三个区分开来”，更好激发广大
党员、干部的积极性、主动性、创造
性，形成奋进新征程、建功新时代的
浓厚氛围和生动局面。

组织敢于担当，干部更有底气。
激励担当，坚持选人用人正确导

向，把敢不敢扛事、愿不愿做事、能不
能干事作为识别干部、评判优劣、奖
惩升降的重要标准；

崇尚务实，完善考核评价体系，增
强考核指标的针对性、操作性，对干
部近距离接触、多角度考察，多到基
层干部群众中、多在群众口碑中了解
干部；

加油鼓劲，坚持澄清正名，匡正政
治风气，依法依规严肃查处诬告陷害
行为，用信任和保护让干部放下包
袱、轻装上阵，心无旁骛开拓奋进；

……
善用人者，必使有材者竭其力，有

识者竭其谋。为敢于担当者担当、为
勇于负责者负责，推动形成能者上、
优者奖、庸者下、劣者汰的良好局面。

2024 年 3月，湖南常德鼎城区谢
家铺镇港中坪村，村党支部书记段德
喜向习近平总书记汇报：“村部最多
的时候有 38 块牌子，现在只有 12 块
了。”

牌子减少的背后，是基层责任清
单的日益明晰规范。

“党中央明确要求为基层减负，要
坚决整治形式主义、官僚主义问题，
精兵简政，持之以恒把这项工作抓下
去。”总书记说。

2024 年以来，无论是出席重要
会议还是深入地方考察，习近平总书
记一次次部署督促破解基层治理“小
马拉大车”问题，强调让基层干部把
更多时间“集中到推动发展、服务群
众上”。

减掉应减之负，担起应担之责。
2024年，中办、国办印发《整治形

式主义为基层减负若干规定》，首次
以党内法规形式制定出台为基层减
负的制度规范。

干部干部，“干”字当头。干与不
干，体现的是党性、是作风。习近平
总书记强调：“为官避事平生耻。”

锐意进取、担当作为，方能当好
中国式现代化建设的坚定行动派、实
干家。

翻开2万余字的党的二十届三中
全会《决定》，60条中的最后一条，突
出强调“以钉钉子精神抓好改革落
实”。

将改革蓝图变为现实，没有局外
人、旁观者，必须始终保持“闯”的精
神、“创”的劲头、“干”的作风，直面矛
盾问题不回避，铲除顽瘴痼疾不含
糊，应对风险挑战不退缩，奋力打开
改革发展新天地。

政治路线确定之后，干部就是决
定的因素。

历史和现实充分表明，一个政党、
一个国家能不能不断培养出优秀领
导人才，在很大程度上决定着这个政
党、这个国家的兴衰存亡。

全面贯彻执行新时代党的组织路
线，推动落实新时代好干部标准，中国
共产党人正以更大的担当和作为，推
动党和国家事业兴旺发达、长治久安。

（四）党的自我革命为何与人
民群众息息相关？

“一个政党，一个政权，其前途
和命运最终取决于人心向背”

“制定实施中央八项规定，是我们

党在新时代的徙木立信之举，必须常
抓不懈、久久为功，直至真正化风成
俗，以优良党风引领社风民风。”

2023 年 1月，二十届中央纪委二
次全会上，习近平总书记释放将作风
建设进行到底的鲜明信号。

党的十八大后，中央八项规定制
定出台，解决了管党治党“老虎吃天
不知从哪儿下口”的问题，成为百姓
交口称赞的作风建设“金色名片”。

当时，这个文件名称应该怎么
定？习近平总书记郑重指出，规定就
是规定，不加“试行”两字。

不加“试行”两字，意味着说了不
白说，说了就必须做到。八项规定不
是五年、十年的规定，而是长期有效
的铁规矩、硬杠杠。

正是因为浇风易渐，淳化难归，一
旦“喘口气、歇歇脚”，极有可能再次
反弹，失信于民。天下何以治？得民
心而已！民心是最大的政治。

1912 年，毛泽东同志曾写下《商
鞅徙木立信论》，“此诚我国从来未有
之大政策，民何惮而不信？乃必徙木
以立信者，吾于是知执政者之具费苦
心也”。

这是跨越时空的思想契合，这是
颠扑不破的历史铁律。唯有取信于
民，从人民中汲取力量，才能始终立
于时代潮头。

人民群众厌恶不正之风，痛恨腐
败现象，那就誓以风清气正凝聚党心
民心。“‘打铁还需自身硬’是我们党
的庄严承诺，全面从严治党是我们党
立下的军令状。”

毫无疑问，反腐败是一件“得罪
人”的事情。

一位外国人士评价：“反腐是一场
会经历阵痛的自我革命。但是中共
彰显了自身的态度——他们不惧怕这
种阵痛，也经得起阵痛。”

新时代党的自我革命，底气来自
何方？

“得罪千百人、不负十四亿”，
天平两端孰轻孰重？这是一笔再明
白不过的政治账。

党的十八大以来，以习近平同志
为核心的党中央之所以敢于明知山
有虎、偏向虎山行，正是源于一种“我
将无我”的胸怀，正是源于一种“不负
人民”的担当。

“古今中外这方面教训多得很！
《诗经》中就有‘硕鼠硕鼠，无食我黍’
的句子。”习近平总书记曾提及国家
粮库里出的案子，“决不能任由‘粮耗
子’折腾糟蹋。”

“蝇贪”“鼠害”，直接损害了党的
形象。从最直观、最直接的地方入
手，让人民群众可闻可见、可感可信，
全面从严治党才能赢得人民群众的
衷心拥护和大力支持。

“学校食堂的饭菜种类多了，也比
以前好吃了！”在河南省洛宁县第一
实验中学食堂，“校园餐”整改行动守
护了孩子们“舌尖上的安全”；

“村里的 200 亩撂荒地全部得到
修复，2024 年种的 150 亩玉米、50亩
油葵已经收获归仓。”在山西省阳泉
市矿区，村集体土地被非法占用等违
规违纪案得到严肃查处；

……
2024年，中央纪委国家监委直接

抓中小学“校园餐”、农村集体“三资”
管理突出问题 2个全国性专项整治，
持续用力做好群众身边不正之风和
腐败问题整治工作，集中整治开展以
来，全国纪检监察机关共查处群众身
边不正之风和腐败问题56.6 万件、处
分43.3万人。以“铁拳头”惩治“微腐
败”，从“小切口”撬动“大民生”，让人
民群众切实感受到正风反腐加力度、
清风正气在身边。

口耳相传的称赞，连起来就是清
白政声；家家户户的小账，合起来就
是民心大账。人心所向者，众口所赞
者，有如百川之归海，其势必不可挡。

在十九届中央纪委六次全会上，
习近平总书记满怀历史自信地指出：

“一百年来，党外靠发展人民民
主、接受人民监督，内靠全面从严治
党、推进自我革命，勇于坚持真理、修
正错误，勇于刀刃向内、刮骨疗毒，保
证了党长盛不衰、不断发展壮大。”

从让人民监督政府、接受他律，到
事事反求诸己、清醒自律，“窑洞之
问”的两个答案背后，跨越 70余载的
接续赶考、同题共答，不断进行的实
践探索和理论思考，贯穿着一个映照
历史的真理——“人心向背关系党的
生死存亡”。

历史深刻表明，一个政党能够有
多大作为，根本上取决于这个政党能
够在多大程度上发挥人民群众的历
史主体作用。

新时代党的自我革命，赢得了保
持同人民群众的血肉联系、人民衷心
拥护的历史主动，赢得了全党高度团
结统一、走在时代前列、带领人民实
现中华民族伟大复兴的历史主动。

2024年秋，福建省东山县谷文昌
纪念馆，一组雕塑展现了谷文昌同志
带领东山人民种植木麻黄的场景。
党员干部和人民群众，想在一起，干
在一起，如鱼得水。

在雕塑前，习近平总书记对干部
群众说道：“‘先祭谷公，后拜祖宗’，
这是老百姓发自内心的敬仰。人民
心里有一本账，金杯银杯不如老百姓
的口碑。”

“‘为官一任，造福一方’，只有走
这条路，才是人间正道。”

（五）中国共产党的自身建设给
世界政党建设提供了哪些启迪？

“中国共产党是世界上最大的
政党。大就要有大的样子。”

9 位国家元首，8 位政府首脑，
百余个国家的驻华使节和国际组织
驻华代表……开馆 3 年多来，许多
外国政要和驻华代表专程走进中国
共产党历史展览馆，深入了解当今
世界上最大的马克思主义执政党在
中华大地上改天换地、淬炼自我的
奋斗史。

外国学者提出这样一个问题：为
什么在西方政党政治面临种种困境
之时，中国共产党却展现出蓬勃生机
和强大韧性？

所谓“party is a part”，政党利
益集团化是西方国家政党体制的突
出特征。大多数西方主流政党作为
大资本所掌控的不同利益集团的代
言人，为各自利益集团谋利，这种资
本坐庄、党派轮替的体制致使党争无
休无止，“你方唱罢我登场”成为常
态，党派相互倾轧掣肘导致政府效率
低下，广大人民的利益无法真正得到
保障，经常沦为党争的牺牲品。

以“中国共产党之治”成就“中国
之治”。我们党是有着充分制度自信
的政党，在国家制度建设中起着关键
性作用。中国共产党带领中国人民
建立新中国、建设新中国、推进改革
开放伟大事业，并且要带领古老的中
国实现现代化的目标。在这个过程
中，中国共产党的自身建设，也是国
家治理体系和治理能力现代化的关
键引领和重要内涵。

胜人者有力，自胜者强。
中国共产党反腐败不是看人下菜

的“势利店”，不是争权夺利的“纸牌
屋”，也不是有头无尾的“烂尾楼”。

“放眼全世界，没有任何一个政党

能像中国共产党如此严肃认真地对
待自身建设，如此高度自觉地以科学
的态度、体系化的方式推进自我革
命，这是我们党的显著优势，也是引
领时代的制胜之道。”习近平总书记
的话掷地有声。

有人说，自我革命是“抓着自己的
头发把自己提起来”，是“不可能完成
的任务”。

中国共产党凭什么能？
“无私者，可置以为政。”“不私，

而天下自公。”
中国共产党是没有自身私利的政

党，因而拥有最彻底的自我革命精
神，就能谋根本、谋大利，就能坚持真
理、修正错误，敢于检视自身、常思己
过；不讳疾忌医、不文过饰非，及时发
现和解决自身存在的问题，就能有力
回击一切利益集团、权势团体、特权
阶层的“围猎”腐蚀。

2023 年早春三月，中国两会胜
利闭幕，当人们在思考踏上强国建
设、民族复兴新征程的中国将给世
界带来什么时，一场聚焦“现代化道
路：政党的责任”主题的中国共产党
与世界政党高层对话会给出了鲜活
的答案。

全球 150多个国家 500多个政党
和政治组织的领导人齐聚“云端”，共
同参会。习近平总书记在这场对话
会上提出的全球文明倡议成为国际
舆论场上的新热词。

国际上，一个共识愈发强烈：中国
共产党所展现的治理能力、所秉持的
政治品格，为各国政党建设和世界政
党发展提供了“中国样本”。

作为执政党的统一俄罗斯党“密
切关注并仔细研究”中国共产党的做
法；参照中国共产党党内监督机制，
西班牙人民党成立人民监督办公
室……越来越多国家政党借鉴中共、
认可中共。

时代的答案，引动世界的回响。
2024年 11月 18日举行的二十国

集团领导人第十九次峰会第一阶段
会议上，习近平主席宣布中国支持全
球发展的八项行动，“反腐败行动计
划”位列其中。

由中国首次主办的联合国框架下
的反腐败议题高级别会议吸引了105
个国家、国际组织的近 400名代表出
席，超过以往历届；

举办国际反腐败培训班、研修班，
向18国反腐败机构官员传经送宝；

与多国对口机构签署反腐败合作
备忘录，将共建廉洁丝绸之路写入我
国与47国双边合作文件；

……
世界百年未有之大变局中，在不

断自我革命中前进的中国共产党如
中流砥柱，为变乱交织的世界注入确
定性和正能量。

天下将兴，其积必有源。
在指导无产阶级和劳动人民为求

自身解放与发展的革命运动中，马克
思、恩格斯揭示了这样的道理：“只有
在革命中才能抛掉自己身上的一切
陈旧的肮脏东西，才能胜任重建社会
的工作。”

革命是历史的火车头，而真正的
革命者永远年轻。

今天，新时代中国共产党人带领
亿万人民在新的伟大革命中，有着这
样的深刻自省：“必须一刻不放松地
解决自身存在的问题，始终跟上时
代、实践、人民的要求，以勇于自我革
命精神打造和锤炼自己。”

一个真正想达到这个目的，并且
具有达到这个目的所必不可缺的自
我革命精神和自我革命能力的政党，
将是不可战胜的。

新华社北京1月5日电

“真正成为世界上最强大的一个政党”